[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JACIARA
Palácio Izaias Alves Nogueira (Lei n.º 714, de 15 de outubro de 98)

ATO DA MESA DIRETORA 12/2019

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Jaciara, reunida na data infra, após discutir sobre a necessidade de Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Consultoria Jurídica em todos os trâmites administrativos de Direito Público, para a Câmara Municipal de Jaciara/MT, no uso de suas atribuições regimentais. (inciso XII do art. 23 do Regimento interno).

DECIDE:

	Art. 1º - Determina que a Comissão Permanente de Licitação – CPL, proceda aos trâmites legais para realização de processo licitatório para Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Consultoria Jurídica em todos os trâmites administrativos de Direito Público, para a Câmara Municipal de Jaciara/MT, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Jaciara/MT.

	Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

    	            Jaciara-MT, 15 outubro de 2019.

Registra-se

Publica-se e

Cumpra-se

Vanderlei Silva de Oliveira
Presidente

Ver. Tiago Pereira dos Santos	                                         Ver. Sidney de Souza Soares
                1º Vice-Presidente 	                                                              2º Vice- Presidente

Ver. Cloves Pereira da Silva			             Ver. Leomar Rodrigues de Souza
1º Secretário	                                                                      2º Secretário

Registrada e Publicada de conformidade com a Lei vigente.
DATA SUPRA

José Roberto Carneiro
[bookmark: _GoBack]Coordenador Administrativo
Rua Jurucê, 1301 – Centro – CEP 78820-000 – Jaciara/MT – Fone: (66)3461-7350 – Fax: (66)3461-7373 – Site: www.camarajaciara.mt.gov.br

image1.jpeg

image2.png
Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Jaciara